

idvrigt henstillede man til form at gøre hvad der kunne gøres for at fretkne sagen, så den var ude af verden inden generalforsamlingen.  
Fraværende var Gustav Anderson med anmeldt forfald

Karl Nielsen - A. Magnusson  
Robert Jensen Sekretær.  
H. E. Hansen

Bestyrelsesmøde aft. søndag den 5-februar 1956.

hos form H. C. Hansen Birkerødvej 10.

Form

bød velkommen sekretæren læste protokollen op som godkendtes, hvorefter form trak linjerne op for Karsholts sagen, som boges til efterretning.

Regnsren

læste regnskabet op, som viste en indtægt på kr 6731,52 en udgift på kr 974,70. <sup>907,18</sup> et overskud på kr 5756,82.

Formuen er nu på kr 30222,94. <sup>hvilket kan betragtes som</sup> 136,88. hvorefter regnskabet godkendes

Forslag

man enedes om at fremsende forslag om at bibeholde det nærværende vejbidrag, <sup>forholdig</sup> endvidere at forhøje karsholts løn med kr 50,00.

Hvorefter Brevet og indholdet af generalforsamlingsdagens forretninger som fastsattes til fredag den 24 februar.

G. Rudstam.  
H. E. Hansen  
Formand

Karl Nielsen Magnusson  
Robert Jensen  
Sekretær

## VILLE IKKE STØJE - STÆVNET ALLIGEVEL

Vognmand Jørgen Korsholt, Poppelvæn 15, Kastrup, og Grundejerforeningen Korsvejens Villaby kan ikke lide hinanden. Sidstnævnte havde indstævnet vognmanden for retten i Søndre Birk for ulovlig parkering paa Poppelvæn. I forfjor fik vognmanden en dom for, at han ikke maatte bruge vejen som parkeringsplads.

I retten undskyldte vognmanden sig med, at han havde parkeret der for ikke at lave unødlig støj, naar han kom sent hjem om natten. Han skulle aldrig gøre det mere. Bøden blev sat til 50 kr., og grundejerforeningen fik 75 kr. i sagsomkostninger.

Korsholtsblad 15/3 56  
til Dem?

## Grundlovsbladet Marts 1956 Dom i den ulovlige Parkeringssag.

Tirsdag den 28. Februar faldt Dommen i Parkeringssagen, der med Sammenslutningens Bistand var rejst mod Vognmand Karsholt, der som man vil erindre trodsede en tidligere Dom ved fortsat at parkere sine store Lastvogne i Kvarteret ved Rønnevæn. LRS. L. Scmitto procederede paa Sammenslutningens Vegne og Dommen blev en Bøde paa Kr. 50, og Betaling af Sagens Omkostninger med Kr. 75. IL.

Ordinær generalforsamling afholdt

1956

Freitag den 24 februar kl. 29,00 i studiekredslokalet i biblioteksbyg-  
med pakastede dagorden og regnskab

Form H. L. Hansen bød velkommen, omtalte forhøjede medlem-  
udbetalte osv. vare deres minde hvilket kørtes stænd  
af medlemmerne hvorefter form bad om forslag  
til dirigent. Poul Thaha foreslog og valgtes  
konstaterede generalforsamlingens lovlige indvars-  
ling, hvorefter form fik ordet til beretning  
form ankede over at nogle medlemmer ikke holdt sine  
veje så de var farbare nu hvor sneen var  
sadh ind, det overlodes bert at foretage det nødvendig  
forholdsregler såfremt det ikke bedredes  
der var foretaget nogle småreparationer af veje  
som var udført af Robert Jensen, hvilket ikke havde  
kostet foreningen ret meget hvilket han sagde  
Jensen tak for og håbede at han fortsatte  
såfremt det var nødvendig igen inden den  
store reparation skulle foretages  
til denne store reparation mente form at  
man til den tid, eventuelt kunne få hjælp  
fra matoraffiernerne

F. Harskoldssagen var der faldet ny dom som lød på kr. 50,00  
til Harskold og bøden vilde stige såfremt ikke dommen  
bler overholdt og mente nu at sagen var afsluttet  
da det vel nok ville blive for dyrt for Harskold  
at fortsætte

Grønfeldt ønskede at vide hvad en hovedreparation vilde  
koste og angående parkering på matorgrunde  
Form lovede at få oplysning angående hovedreparation af veje  
angående grundparkering lovede form at foreningen  
vilde anlægge privat søgsmål såfremt banden  
Smitte vilde anbefalle det  
Angående vejenes rensning opstod en diskussion  
angående politiets ret til at lade vejene rydde  
for sne endte med at politiet først kan  
skande grådige når vejene ikke var farbare  
altså med græsning når de var meget  
glatte  
hvorefter beretningen godkendtes

Pkt 2 Regnskabet. Hvor man henstillede til kassereren at minke diverse posten og have bilag for alle udgifter ført ind på de steder de hører hjemme, telefon udgifter horte hjemme under post og papir m m hvorefter regnskabet godkendes

Pkt 3. endes man om at tage efter pkt 4.  
Pkt 4. Man vedtog at form skulle rette henvendelse til kommunen angående vejene hovedreparation om pris m m og forhøjelsen af <sup>ekstra</sup> bidraget forsatte indtil videre endvidere at kasserers løn hevedes med 50 kr til ialt 225 kr. Form, man havde som sædvanlig modtaget en anmodning fra de gamle skotter og som sædvanlig bevilget 50 kr.

Pkt 3. Budgetet vedtoges, dog med en rettelser af posten diverse

Pkt 5. Valg Til form genvalgte H. B. Hansen. til bestyrelse valgte P. Jørgensen Hlitron alle 4. ~~St~~

Supplicanten. C. Broby og Lundgård

6. Revisor. Holger Frederiksen suppliant Paul Stahr.

7. Valg af delegerede til sammenslutningen. hele bestyrelsen

8. Eventuelt hvor man diskuterede Teje

P. Stahr. H. B. Hansen Julephudersten A. Magnusson  
Dirigent. Formand Robert Jensen sekreter J. Jensen

Bestyrelsesmøde afholdt søndag den 3/2 1957. kl 10. formiddag hos form Birkevang 16. Protokollen oplæstes og godkendtes dog med en lille rettelser fra kassereren form oplyste at pantgælden på vejene var afløst for alle grundejere. Grundejers tilladelse naar skel forelå for Birkevang nr 23. fra Birkevang 21. og ville blive ringlæst. Kassereren gav en oversigt over regnskabet som viste en indtægt kr. 6873,67 en udgift på kr 1033,90. overskud kr 5839,77. Formue kr 35,975,73. heraf kasseskobning på 98,00 for bestyrelsen forelå forslag som led (Bestyrelsen bemærkedes til når det skønnes nødvendigt, at lade veje indbringe foreningens veje og træffe de dertil nødvendige økonomiske dispositioner.) Form refererede en samtale han havde haft med kommunen og ingeniørfirmaet Rønneimester Christensen angående vejene